

57.Kalkulacja na wykonanie okna OW4 piwnicznego w kl. RC3 o wym. 0,90 x 0,90 m = 0,81 m2

str.110

| L.p. | Podstawa wyceny | Wyszczególnienie czynności | J. m. | Ilość | Norma J. m. (mnożniki) | | | | Razem |
|------|--------------------------------|--|----------|-------|---------------------------|--------|-------------|--------------|-----------------|
| 1. | KNP/VIII/0105/9/2 | Wykonanie krosna do okna krosnowego o wymiarach 0,90 x 0,90 m i przekroju ramiaka 95 x 95 mm | szt. | 1,00 | 12,87 | | | | 12,87 rg |
| 2. | KNP/VIII/0105/9/2 | Wykonanie skrzydła okiennego o wymiarach 85 x 85 cm i przekroju ramiaka 95 x 95 mm | szt. | 1,00 | 12,87 | | | | 12,87 rg |
| 3. | TZKNC V/Tab.15/3Db | Gruntowanie drewna przed położeniem farby nawierzchniowej wraz ze szpachlowaniem i szlifowaniem. (0,9 x 0,9)x 0,5 + (0,85 x 0,85)0,75 | dcm2 | 94,50 | 0,04 | | | | 3,50 rg |
| 4. | TZKNC V/Tab.15/3Db | Malowanie podkładowe drewna przed położeniem farby nawierzchniowej wraz ze szpachlowaniem i szlifowaniem. | dcm2 | 94,50 | 0,04 | | | | 3,50 rg |
| 5. | TZKNC V/Tab.15/3Db | Malowanie nawierzchniowe drewna wraz ze szpachlowaniem i szlifowaniem | dcm2 | 94,50 | 0,04 | | | | 3,50 rg |
| 6. | TZKNBK XIV/T.I/poz.1 | Oszklenie skrzydła szybą dwukomorową | m2 | 0,81 | 1,80 | | | | 1,46 rg |
| 7. | KSNRnr3/T.0701 | Montaż okna z obróbkami. | m2 | 0,90 | 4,61 | | | | 4,15 rg |
| 8. | KNP/VIII/0248/3/1 | Montaż uszczelek (0,51 x 8)+(2,04 x 8) | mb. | 4,50 | 0,07 | | | | 0,32 rg |
| 9. | KSNRnr3/T.0701 | Montaż okna w otworze muru wraz z obróbkami murarskimi. | m2 | 0,90 | 4,61 | | | | 4,15 rg |
| | | | | | | | | Razem | 46,30 rg |
| | Koszty robocizny bezpośredniej | | 24,64 zł | x | 46,30 rg | = | 1 140,84 zł | | |
| | Koszty pośrednie | | 80,00% | x | 1 140,84 zł | = | 912,68 zł | | |
| | | | | | | Razem: | 2 053,52 zł | | |
| | Materiał | | | | | | 666,83 zł | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|----------------|--|--|--------|---|-------------|-------------|-----------|-----|-------|------|-------------|-----------|
| | k.z. | | | 6,70% | | 666,83 zł | | 44,68 zł | | | | str.111 | |
| | | | | | | R+M | 2 765,03 zł | | | | | | |
| | Zysk | | | 10,90% | x | 2 765,03 zł | = | 301,39 zł | | | | | |
| | | | | | | Ogółem | 3 066,41 zł | | | | | | |
| | | Material | | | | | | | | | | | |
| | Symbol klasyf. | Wyszczególnienie materiału | | | | J.m. | dl. | szer. | gr. | ilość | wsp. | cena netto | Razem |
| 1 | 2600106 | Kantówka sosnowa 0,95x 0,95 | | | | m3 | 8 | 0,095 | 0,1 | 1 | | 1 770,00 zł | 127,79 zł |
| 2 | 1513000 | Szpachlówka akrylowa do drewna | | | | dcm3 | | | | 0,3 | | 31,20 zł | 7,80 zł |
| 3 | 1530506 | Rozpuszczalnik do farb olejnych | | | | dcm3 | | | | 0,5 | | 15,15 zł | 7,58 zł |
| 4 | 1510100 | Gruntomal olejny do drewna 1L | | | | szt. | | | | 0,5 | | 28,60 zł | 14,30 zł |
| 5 | 1510100 | Farba olejna podkładowa do drewna 1L | | | | szt. | | | | 0,5 | | 28,60 zł | 14,30 zł |
| 6 | 1510100 | Farba olejna nawierzchniowa do drewna 1L | | | | szt. | | | | 1 | | 28,60 zł | 28,60 zł |
| 7 | 1478101 | Silikon | | | | kg | | | | 1 | | 51,20 zł | 56,90 zł |
| 8 | 1478500 | Pianka montażowa | | | | kg | | | | 2 | | 40,55 zł | 81,10 zł |
| 9 | Internet | Szyba zespolona dwukomorowa do RC3 | | | | m2 | | | | 0,8 | 1,1 | 300,00 zł | 267,30 zł |
| 10 | Internet | Uszczelki | | | | m | | | | 4,5 | | 2,48 zł | 11,16 zł |
| 11 | | Materiały pomocnicze, impregnaty | | | | | | | | | | | 50,00 zł |
| | | | | | | | | | | | | Razem | 666,83 zł |

Koszt 1m2 = 3066,41 zł : 0,81 m2 = 3785,69zł netto